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Firma VIKKING KTS od ponad 30-lat
specjalizuje się w produkcji
energooszczędnych, personalizowanych
drzwi kompozytowych oraz okien PVC z
innowacyjną dekoracją profili w technologii
Real Wood - będących przedmiotem wielu
zgłoszeń do międzynarodowej
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Informationen

Firma VIKKING KTS od ponad 30-lat specjalizuje się w produkcji
energooszczędnych, personalizowanych drzwi kompozytowych oraz okien
PVC z innowacyjną dekoracją profili w technologii Real Wood - będących
przedmiotem wielu zgłoszeń do międzynarodowej ochrony patentowej.
Firma jest pionierem na rynku stolarki otworowej w zakresie produkcji
personalizowanych drzwi i okien. Dzięki wprowadzonym innowacjom, drzwi
kompozytowe oraz okna Real Wood osiągają ponadprzeciętne parametry
techniczne, estetyczne, użytkowe oraz trwałość w zakresie bezpieczeństwa
użytkowania, ochrony środowiska naturalnego, doceniane przez klientów i
specjalistów z kilkunastu krajów świata. Nieograniczone możliwości
konfiguracji zdobień, kolorów i wyposażenia gwarantują dopasowanie
produktu do indywidualnych potrzeb i gustów klientów. Tym co wyróżnia i
charakteryzuje firmę VIKKING jest jej innowacyjność i to nie tylko w
zakresie konstrukcji produktów, ale też w sposobie produkcji. Kompozytowe
drzwi i energooszczędne okna Real Wood są całkowicie odporne na
niekorzystne warunki klimatyczne, nie chłoną wilgoci, nie korodują, nie
wymagają kosztochłonnych konserwacji i zachowują niezmiennie najwyższą
jakość. Ich znakomita ochrona przed utratą cennej energii i
najkorzystniejsza relacja ceny do jakości czynią je bezkonkurencyjnymi w
elitarnej grupie drzwi i okien pasywnych. 

EXPORTRICHTUNGEN DER PRODUKTE / DIENSTLEISTUNGEN
DES UNTERNEHMENS
Firma jest pionierem na rynku stolarki otworowej w zakresie produkcji
personalizowanych drzwi i okien. Znaczącą część produkcji firma sprzedaje
zagranicą. Główne rynki eksportowe spółki to: Stany Zjednoczone, Kanada,
Irlandia, Norwegia, Francja, Włochy, Litwa, Łotwa Estonia, a także Korea
Południowa.
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